

Knofedt ApS

CVR-nr.: 41155418

Naverland 4
2600 Glostrup

Årsrapport
7. februar 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2021

Jørgen Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Knofedt ApS
Naverland 4
2600 Glostrup

CVR-nr: 41155418
Regnskabsår: 07/02/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøringselskab mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Årsag

Det var ikke muligt at skaffe kvalificerede medarbejdere til den kundetilgang vi modtog - hvorfor vi med den medarbejderstab vi havde, måtte sige nej til flere kunder, hvilket gjorde at vi dermed kørte med underskud.

Efter årsregnskabs afslutning

Selskabet er forsøgt omdannet til anden branchetype - men Erhvervsstyrelsen - har nu efter 4 måneders sagsbehandling - og flere rykkere - stadig ikke tilendebragt vores ønskede ændringer

Der kan forekomme posteringsfejl i det opstillede regnskab, da ovenstående besværligheder, ikke har medvirket positivt til en komplet opstilling.

Såfremt der efterfølgende opdages ændringer, vil disse blive rettet og indsendt til Erhvervsstyrelsen som et rettelsesbilg.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. feb. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21
Nettoomsætning		kr. 163.637
Bruttoresultat		163.637
Personaleomkostninger		-280.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-117.101
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		-370
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-117.471
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-117.471
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-117.471
I alt		-117.471

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		3.186
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		3.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.290
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		4.290
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		7.365
Omsætningsaktiver i alt		14.841
AKTIVER I ALT		14.841

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-117.471
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-77.471
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		65.627
Skyldig moms og afgifter		26.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.312
Gældsforpligtelser i alt		92.312
PASSIVER I ALT		14.841

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har fra d. 7 feb. 2020 til og med maj 2021 været 1 ansat.

Derudover havde selskabet 1 deltidsansat i mar. apr. og maj måned 2021